
 

 

 

 
  Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídek 
 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace) 

 

VZ 107 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.30/01.0006 

Název projektu: Zavádění inovativních technických výukových modulů do 

odborného výcviku a přírodovědných předmětů na SOU 

Domažlice 

Název zakázky:  

Školení pro tvorbu modulů s využitím ICT a e-learning 

(CorelDraw a PowerPoint) 

 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 8. 10. 2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640 

 

Sídlo zadavatele: Prokopa Velikého 640, 344 01 Domažlice 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Zdeňka Buršíková 

Tel.: +420 379723231 

E-mail: skola@soudom.cz 

IČ zadavatele: 18230083 

DIČ zadavatele: CZ18230083 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

 

Mgr. Lukáš Holub (ve věcech zadávacího řízení) 

+420 777 357 970 (lukas.holub@cnpk.cz)   

 

Lhůta pro podávání nabídek   

Nabídku lze podat do 23. 10. 2012 do 13:30 hodin. 

Popis předmětu zakázky:  

Předmětem zakázky je školení pro tvorbu modulů 

s využitím ICT a e-learning (CorelDraw a 

PowerPoint) pro projekt s názvem „Zavádění 

inovativních technických výukových modulů do 

odborného výcviku a přírodovědných předmětů na 

SOU Domažlice“, registrační číslo projektu: 

CZ.1.07/1.1.30/01.0006, který je podpořen 

z Operačního programu Vzdělání pro 

konkurenceschopnost (OP VK). 

 

mailto:skola@soudom.cz
mailto:lukas.holub@cnpk.cz


 

 

 

 
  Stránka 2 z 4 

 
 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí celkem 37 500 

Kč bez DPH. 

 

Typ zakázky Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení podle § 21 odst. 1 písm. 

f), § 25 a § 38 zákona č. 137/2006, o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů. 

 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Termín plnění: do 30. 11. 2012 
 

Místo plnění: Střední odborné učiliště Domažlice, 

Prokopa Velikého 640 

 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Nabídky v listinné podobě se podávají na adresu: 

 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

Vejprnická 663/56 

318 00 PLZEŇ 

         Česká republika 

 
Nabídky v elektronické podobě se podávají prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK - https://ezak.cnpk.cz  

 

Hodnotící kritéria:  

Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena 

v Kč bez DPH 

 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Zájemce prokazuje splnění základních kvalifikačních 

předpokladů a profesních kvalifikačních předpokladů – viz 

zadávací dokumentace, která je přílohou této výzvy. 

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Zájemce ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefonní číslo a e-mailovou adresu. 

 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné nebo 

elektronické formě v českém jazyce, jednom vyhotovení 

podepsaném osobou oprávněnou jednat za nebo jménem 

zájemce v uzavřené obálce. Součástí nabídky bude písemně 

vypracovaný a podepsaný návrh smlouvy. 

 

https://ezak.cnpk.cz/


 

 

 

 
  Stránka 3 z 4 

Další požadavky na zpracování nabídky viz zadávací 

dokumentace. 

 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Způsob zpracování nabídky a způsob zpracování nabídkové 

ceny viz zadávací dokumentace, která je přílohou této 

výzvy. 
 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným zájemcem musí obsahovat závazek 

dodavatele řádně uchovávat originál smlouvy na předmět 

plnění veřejné zakázky včetně příloh a jejích případných 

dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály 

dalších dokumentů souvisejících s realizací veřejné 

zakázky minimálně do roku 2025 v souladu s podmínkami 

OP VK. Výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou 

uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a v zákoně č. 

499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu 

s dalšími platnými právními předpisy ČR. Dále také 

závazek, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu 

kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, 

provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, 

a to pod dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

Další podmínky a požadavky zadavatele viz zadávací 

dokumentace, která je přílohou této výzvy. 

 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je nedílnou součástí této výzvy, 

poskytována bude spolu s touto výzvou neomezeným 

dálkovým přístupem na URL adrese: 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_1005.html 

 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_1005.html


 

 

 

 
  Stránka 4 z 4 

 

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

 

 

 

V Domažlicích dne 4. 10. 2012     
 

 
       

 


